Mẫu B40
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________
Huyện C, ngày 01 tháng 4 năm 2022

ĐỀ NGHỊ
Về việc cho tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo
mời chức sắc, nhà tu hành là người nước ngoài giảng đạo
___________

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Tên tổ chức (chữ in hoa): HỘI THÁNH TIN LÀNH A.
Trụ sở: Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai.

Đề nghị mời chức sắc, nhà tu hành là người nước ngoài giảng đạo
với các nội dung sau:

Tên tổ chức, cá nhân được mời: Mục sư A.  Sinh năm: 1970. Quốc tịch: Hàn Quốc. Tôn giáo: Tin Lành.
Thuộc tổ chức tôn giáo: Tôn giáo A
Trụ sở tại: Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai.
Mục đích mời: nêu rõ mục đích.
Nội dung các hoạt động: nêu rõ nội dung
Thời gian tổ chức: T8/20XX
Địa điểm tổ chức: Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai
Hình thức tổ chức: Trực tiếp hoặc trực tuyến; kết hợp cả trực tiếp và trực tuyến

Văn bản kèm theo gồm: Danh sách khách mời; dự kiến chương trình; bản giới thiệu tóm tắt các hoạt động chủ yếu của chức sắc, nhà tu hành là người nước ngoài; văn bản chứng minh chức danh hoạt động tôn giáo của người được mời.

	                                                                                        TM. TỔ CHỨC
                                                               (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ)

[bookmark: _GoBack]